E6S
ECS Technology LIMITED
Конденсаторы для коррекции коэффициента мощности (PFC) сухого типа
Габаритный чертёж
D=76…106. Клеммовая конструкция, соединение треугольником (без рифления)
D=116…136. Клеммовая конструкция, соединение треугольником (с рифлением)
Круговая
канавка

E6S
ECS Technology LIMITED
 Расшифровка обозначения
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
E 6 S
Знаки 1 … 3 Код серии
E6S
Знаки 4 … 5 Номинальное напряжение
 S1=440 В АС, S3=480 В ac, T6=525 В АС
Знаки 6 … 8 Номинальная ёмкость
 A … H  и  J значит от 0.1 до 0.9
например: 506=50×106 пФ= 50 мкФ
26E=26.5 мкФ
Знак 9 Отклонение ёмкости
 J=±5%, K=±10%, 6=-5%-+10%
Знак 10 Соединения изделия
 J: соединение △,  M: соединение
Знаки 11 … 15 Для внутреннего использования
E6S
ECS Technology LIMITED
  Модификации
UN=440 В АС при 50 Гц
QN
(кВАр)
CN
(мкФ)
соедине-
ние
D±1
(мм)
D1max
(мм)
H
(мм)
IN
(A)
Îs
(кА)
M
(кг) Обозначение
15 3×82 △ 86 90 230 3×20 2.1 1.5 E6SS1136-J******
20 3×111 △ 96 100 230 3×27 3.3 1.9 E6SS1040-J******
25 3×137 △ 106 111 230 3×33 4.2 2.3 E6SS1056-J******
30 3×165 △ 116 121 235 3×39 4.8 2.7 E6SS1057-J******
40 3×220 △ 116 121 280 3×53 5.1 3.3 E6SS1227-J******
15 3×250
 116 121 180 3×20 4.0 2.2 E6SS1257-M******
20 3×330
 116 121 210 3×26 4.0 2.6 E6SS1337-M******
25 3×410
 116 121 240 3×36 5.0 2.9 E6SS1417-M******
UN=480 В АС при 50 Гц
QN
(кВАр)
CN
(мкФ)
соедине-
ние
D±1
(мм)
D1max
(мм)
H
(мм)
IN
(A)
Îs
(кА)
M
(кг) Обозначение
20 3×92 △ 96 100 230 3×24 3.0 1.8 E6SS3926-J******
25 3×115 △ 106 111 230 3×30 3.6 2.2 E6SS3127-J******
30 3×138 △ 116 121 235 3×36 4.5 2.7 E6SS3056-J******